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Rr.Ballsh
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Pr. 260.00 mi
Kt=42.59 ml
Kp=42.73 ml
Gr= 3.56 m2
Mb= 0.02 m2
§
A ]
5 \Q
?— 39.00 m. |
=00,V .
3y ddd 9 & R q
KUOTE TERRENI k% S99 g ] g >
PJESORE TERREN!I P aad o - b b 4
pr b2 ]
UQOTE PROJEKTI S B >
PJESORE PROJEKTI 356 3.50

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

|-Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA
x ig [ no. | ARJOLA KURT! /
< 2 [ing. | ERBLIN LALA é \ {
- w T
T G [mo._| DENIS PRENC -
2 & | ing. | RAMADAN HYSA
Fitulli i Projektit e Projektit /|

PROJEKT ZBATIMI

NDERTIM RRUGET

"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,
VALIAS

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS"
Ermerbmi 1 Flees

PROFILET TERTHORE Fleta Nr

Data & imploenfimd ©

Shkalia e Vizalimit

1:200

05

|




Rr.Balish

Seksioni - S16

Pr. 300.00 ml

Kt=42.45 ml

Kp=42.70 ml

Gr=2.89 m2

Mb= 0.03 m2

B
>

41.00 m.
1100,V

1/100

I

__.r‘ 42.70

\
\

1/100

KUOTE TERRENI

42.33

PJESORE TERRENI

2.52
44

1o}

054 14247

122 14253

1.12 14252

156 142

563

KUOTE PROJEKT]

142,52 10.90

2.05 204 14245

PJESORE PROJEKTI

3.68

3.80

Rr.Ballsh

Seksioni - 18

Pr. 340.00 ml

Kt= 42.62 ml

Kp= 42.67 ml

Gr=4.08 m2

Mb= 0.01 m2

-
o

40.00 m.
1100,V

1/100

4 42.67

KUOTE TERRENI

141,90

PJESORE TERRENI

160 4275

2.65

90

264

2.62

142.49

2.65

69 14257

2,02

KUOTE PROJEKTI

42 .64 10,90

142.03

é%gga-_ 048 142 56

PJESORE PROJEKTI

3.50

Rr.Ballsh

Seksioni - S17

Pr. 320.00 ml

Kt= 42.51 ml

Kp= 42.68 ml

Gr=3.11 m2

Mb= 0.05 m2
7 3 e

E =N )
40.00 m. \
1100 ¥V
g 4 89 2§ 3 3 o

KUOTE TERRENI gy o o g o P I,
PJESORE TERRENI 300 | = e o 251 ad oes 350
KUOTE PROJEKTI > o

PJESORE PROJEKTI 376 350

| sazae BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
& ¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
= DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA -

4

I

x (g [ ng. | ARJOLA KURTI A Ml ——
< 2 [ing. | ERBLIN LALA 4 y,
= V L A4 -
g [ing. | DENIS PRENCI ——
5 % [ ing. | RAMADAN HYSA b 2]
Titulli i Projektil Fazagp Pmp'_hu
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI

"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,

VALIAS

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS"

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Dala e Implemtimit :
| Shkalla e Vizalirful 200

=~ 8




1/100

B

1/100

Rr.Ballsh Rr.Ballsh
Seksioni - S19 Seksioni - S20
Pr. 360.00 ml Pr. 380.00 ml
Kt=42.54 mi Kit= 42.37 ml
Kp= 42.65 m| Kp= 42.47 m!
Gr= 3.69 m2 Gr=3.96 m2
Mb= 0.04 m2 Mb=0.01 m2
9 9
A f = \ & = |
39.00 m. 2 39.00 m.
1100 ¥V =100,V
g9 @ & & g SEe & a3 & 93 HE9Y 3 93 A& q 9 4 & Y & &
KUOTE TERRENI 98 o g Ni SS9 Sl S St SIS KUOTE TERRENI 9 .8S S5 2 8 S 9 51 g e
< % 3 o 8234 i ko = NEg & =19 9y a4 8 4 S 3
PJESORE TERREN| 98 3 588 98939, |3 H35E3 PJESORE TERREN! 9993 B8 d4d.em |~
KUOTE PROJEKTI o B KUOTE PROJEKTI o 3 o
PJESORE PROJEKTI 353 3,50 PJESORE PROJEKTI 352 3.50
Rr.Ballsh
Seksioni - S21
Pr. 400.00 ml
Kt=42.22 ml
Kp=42.27 ml
Gr=4.04 m2
Mb=0.11 m2
! — - BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
4100 ‘:,”9-00 m. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
> p s = i = ] pr DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
KUOTE TERRENI Sl S oS S é pn 9 K
Pt ! B N g Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA /
PJESORE TERRENI 7 d ddd 4 13
e E 3 : 7 48
KUOTE PROJEKT! o 3 2 % g | mg. | ARJOLA KURTI ¥ fﬁ ;
% € [ ing. | ERBLIN LALA P /
PJESORE PROJEKTI 351 3.50 'é § Ing. | DENIS PRENCI L = A -
= £ [ ing. | RAMADAN HYSA
Titulli i Projekiit -
EDERTIM RRUGET
"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,
VALIAS
PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS" Shkallaevizmimit'
PROFILET TERTHORE
l




Rr.Ballsh

Seksioni - S22

Pr. 420.00 ml

Kt=41.93 ml

Kp=42.07 mi

Gr= 3.42 m2

Mb=0.06 m2

b
L

39.00 m.
17100,V

1/100

42 07

1/100

KUOTE TERRENI

142 41

PJESORE TERRENI

1.87

D49 14181
D50 14178

1

119 14051

1.00 14149

1.50

3.07

08 4162

KUOTE PROJEKTI

142.14

41,43

141.43 11.22 141.7

a1 727

PJESORE PROJEKTI

3.93

3.50

Rr.Ballsh

Seksioni - $24

Pr. 460.00 ml

Kt=41.96 ml

Kp=42.07 ml

Gr=3.26 m2

Mb= 0.06 m2

B
-

38.00 m.
1100,V

1/100

9

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

19 ilesor

41.36

1.77 41.72

0.44

2.44 14199
0.81 14146

087 14089 |

1.54 13084

147 139 86

2.83

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

3.03

3.50

61

Rr.Ballsh

Seksioni - $23

Pr. 440.00 mi

Kit= 41.68 ml

Kp=41.92 ml

Gr=2.68 m2

Mb=0.16 m2
A = — i

Q
38.00 m.
1100,V
KUOTE TERRENI poup " o 3 a
f= f= [ = o L=

PJESCRE TERREN!I 3 o p: [
KUOTE PROJEKTI 4 s

PJESORE PROJEKTI 352 350 Pk

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA £ PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

ing.

RAMADAN HYSA

Titulli i Projekiil

VALIAS

NDERTIM RRUGET
"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS®

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
p ] / / /7

¥ (8| ng. | ARJOLA KURT A

o
2 T | ing. | ERBLIN LALA VA 2
- W
z g|ne DENS PRENCI Aaer U VY <=/
5 a

Fozs e Pioje
PROJE&I’Z‘BATIMI

Data o Impiomiimil ©

Shinlla o \ﬂuT: 20 0

Fleta M.

08




Rr.Ballsh

Seksioni - S25

Pr. 480.00 ml

Kt=42.06 ml

Kp=42.22 ml

Gr=3.25 m2

Mb= 0.33 m2

B

38.00 m.
1100 V¥

1/100

1/100

KUOTE TERRENI

41.16

4143
1.7,

JESORE TERRENI

47 14132

1,89 4227

101 4212
078 4208
154 4209

NR9 4198
1.28 4200
145 [39.79
099 139.81
098 K152

0.81

KUOTE PROJEKTI

42,19 1,11 4219

11 55 [0.52 1190

41 58
w177

PJESORE PROJEKTI

144 WO 78 |1.62 P078

3.83

Rr.Ballsh

Seksioni - S27

Pr. 520.00 ml

Kt= 41.61 ml

Kp=41.94 m|

Gr=2.13 m2

Mb= 0.52 m2

B
L

38.00 m.
1100,V

1/100

44194

il

KUOTE TERRENI

40 64

4161

PJESORE TERRENI

162 414

0.55 4159

1.02 41611

0.92 139.78
1.02 4166

KUOTE PROJEKTI

41,55 11.50 41.55

41,30 1064 4141

4137

PJESORE PROJEKTI

3.88

157 M037 1165 4037

Rr.Ballsh
Seksioni - S26
Pr. 500.00 mi
Kt=41.92 ml
Kp=42.10 mi
Gr= 3.07 m2
Mb= 0.59 m2
A = e
38.00 m.
1100 V¥
. EE: = EIEE d o 4 g d
UOTE TERRENI 9 ool o o 4449 3 9 o -
PJESORE TERRENI s T I T = s p 2@]{3 o 482 N
KUOTE PROJEKTI e d
PJESORE PROJEKTI a

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

| Dr. e Projekteve e Inveslimeve FLORA MUCA i ;

N i

ARJOLA KURTI F4 ——

ERBLIN LALA

4
DENIS PRENC! s IV

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

RAMADAN HYSA

Titulli ) Projektit

INDERTIM RRUGET

"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,
VALIAS

Fun‘n Progekil
PROJEKFZBATIMI|

Dala e Implemtimit

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS" Shkalla e Vizafimit

Emerlimi i Fletes 1 . 200

PROFILET TERTHORE Flele Nr. 09




Rr.Ballsh Rr.Ballsh

b

1/100

Seksioni - S28 Seksioni - S29

Pr. 540.00 ml Pr. 560.00 mi

Kt=41.45 ml Kt=41.52 mi

Kp=41.77 ml Kp=41.61 ml

Gr=2.16 m2 Gr=4.06 m2

Mb=0.17 m2 Mb= 0.02 m2

| :
) r
h [ . F 3 | |
38.00 m. =) 38.00 m.
1100,V ETA I 4
de 944 4§49 ;g o | d dd d o 9o 33” R
KUOTE TERRENI prs s R i b % prips] o KUOTE TERRENI £ B R N B b2 3
PJESORE TERRENI 44 3 3 dd as0 = A 5.58 = PJESORE TERRENI ad 4 3 33 S i 4.99
o) | oy = % 5 '5:'1?
KUQTE PROJEKTI 3 | P KUOTE PROJEKT! g 9 9
JESORE PROJEKTI 3.78 3,50 § PJESORE PRO.EKTI .51 3.50
Rr.Ballsh
Seksioni - S30
Pr. 580.00 ml
Kt=41.45 ml
Kp=41.44 ml
Gr=4.66 m2
Mb= 0.00 m2
3
i
.

A | 5 BASHKIA KAMEZ
8 38.00 m : ;—Qu i DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
51/100 ~v ' i DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

v b B § 9 g EEEE: 3 9 o 9 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
KUOQTE TERRENI S 9 93 3 e b g S A9 &
PJESORE TERRENI § § § § ? E %E § E‘ §§ E’ 430 Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA N %
4 E 2 =

KUOTE PROJEKTI 5 S = ¥ @[ ing.| ARJOLA KURTI //‘{a%
< 21 ing | ERBLIN LALA N /

PJESORE PROJEKTI 350 350 = g no. | DENIS PRENCI g\.../ JWW‘-—J)’ _
5 % [ino. | RAMADAN HYSA <

Titulli | Projektit Fara o Projeltit
NDERTIM RRUGET EROJEKL BATIMI
"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI, Data & Tmptomimns

VALIAS
PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS" Shkalla e Vizatimil

1:200

10

Emertumi 1 Fletes

PROFILET TERTHORE Flela Nr




1/100

b
o

Rr.Ballsh

Seksioni - S31

Pr. 600.00 ml

Kt=41.16 ml

Kp=41.28 ml

Gr= 3.53 m2

Mb= 0.06 m?2

38.00 m.
1100,V

4 4128

=

o

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

13 140,94 |

1.26 41,08

1.74 41,14

1.78 141,22

1,72 141,14

1.53 40,12

1.38 139,28

1.27 139.34

0.85 139.33

1,19 4085

KUOTE PROJEKTI

0.94

PJESORE PROJEKTI

3.84

40,64 0.84 4116

3.50

Rr.Ballsh

Seksioni - S32

Pr. 608.00 ml

Kt= 41.13 ml

Kp= 41.21 ml

Gr= 3.51 m2

Mb= 0.07 m2

‘%’

A .L _ —
o R
S 38.00 m. Q
oo,V .

KUOTE TERRENI g é g 9 4 & 9

PJESORE TERRENI 342 s I 3 . 9 3

3 N
KUOTE PROJEKTI 3 g
PJESORE PROJEKTI 268 5

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

Titulli | Projekti

VALIAS
PINGUL ME HE

INDERTIM RRUGET
"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,

RAMADAN HYSA

KURAN DEDEN LAKNAS"

> ARJOLA KURTI f /N i /‘//
zZ5 / '
£c ERBLIN LALA {/ —L

= 3 DENIS PRENCI ==/

% o

Faza & Pigjekit !

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Shkalla e Vizatipn

:200

Fleta Nr.

11




Rr.Velipoje

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt=44.38 ml

Kp=44.38 mi

Gr=2.29 m2

Mb= 0.01 m2

42.00 m.

el

1100,V
KUOTE TERRENI

44,45

44,42

PJESORE TERRENI

3.20

1014438 |

e

1.16

KUOTE PROJEKTI

44 38 |

43.90

4.

PJESORE PROJEKTI

1.50 144,28 11,70 144,38

10 143.90

10 43%8 2,10

1.4

Rr.Velipoje

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt= 44.44 ml

Kp= 44.64 ml

Gr=1.18 m2

Mb= 0.33 m2

B

1/100

43.00 m.

4464

|

LY

1100,V
KUOTE TERRENI

144,51

44.4

PJESORE TERRENI

154 144,48

1.31 144,47

0.73 44,45

10,72 144,45 |

158 l44.44

1.85 44.45
1.65 144.47

KUOTE PROJEKTI

144.47

PJESORE PROJEKTI

1.67 éd:ﬁ

2.10 144,16 11,64 44,44

210 l44.16 [0.42 144,45

140 |44.54 [0:44 14444
4

Rr.Velipoje

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 44.31 ml

Kp=44.51 ml

Gr=1.25 m2

.
L

1/100

Mb=0.16 m2

43.00 m.
1/100

‘ 44,51

H

e

=v
KUOTE TERRENI

44,43

PJESORE TERRENI

3.27

17 144,31

135 4430

144,47

271

KUOTE PROJEKTI

44,38

PJESORE PROJEKT]

Lﬂ_%%:%%_LJA_AAJA_

10 44,03

10 144,03 0,75
076 Had1

Rr.Velipoje

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt= 44.49 ml

Kp= 44.74 ml

Gr=1.01 m2

Mb= 0.69 m2

B

43.00 m.
=_v

1/100

1/100

)

KUOTE TERRENI

44,53

)

PJESORE TERRENI

04

49 ”‘ 44,74

144,47

144.47

0,93 144,49

0.62 (44,53

3.26

KUOTE PROJEKTI

144,45 11,91

PJESORE PROJEKTI

140 44 10.92
44%

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

¥ 3| Ing. | ARJOLA KURTI /

Z >

¥ E | ing. | ERBLIN LALA -/ /?1@ N A

z = vV —

g DENIS PRENCI o |

5 & RAMADAN HYSA 7

Titulli i Projeklit Fazo o'Erophit i o
PROJEKFZBATIMI

NDERTIM RRUGET

"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,
VALIAS

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS"

Erveiion: | Flates

PROFILET TERTHORE

Diate & Implemtima

Shkalla e Vizalimit

1:200

12

Fleta Nr.




1/100

1/100

.

B
B

Rr.Velipoje

Seksioni - S5

Pr. 80.00 mi

Kt=44.47 m|

Kp= 44.67 ml

Gr=1.15 m2

Mb= 0.33 m2

43.00 m.
1/100

4487

/‘.«—C'..E- =

:v
KUOTE TERRENI

144,47

PJESORE TERRENI

44,42

1.51 4446

KUOTE PROJEKTI

19 lp50 l44.40
AU ng5 laa 54

44.45

3.50

PJESORE PRO.JEKTI

10 144,19 |[1.41 144,47 |

1,71 144,57 11,16

204

Rr.Velipoje

Seksioni - S7

Pr. 120.00 mi

Kt= 44.30 ml

Kp= 44.52 ml

Gr=1.11 m2

Mb= 0.32 m2

43.00 m.
1/100

%._m

_/R

Y
KUOTE TERRENI

44,40

144,38

PJESORE TERRENI

3.25

144,37
0.72 14436 |

0.71 144.31

0.48 144,35 |

3.23

UOTE PROJEKTI

44,37

44287048 144,34

M4.32

A W =4

PJESORE PROJEKTI

10 14404 061 4428

1.65 44,42 1093 14432

1,40 144,492

1/100

[
Ll

1/100

Rr.Velipoje

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 44.34 ml

Kp= 44.59 ml

Gr=1.00 m2

Mb= 0.49 m2

43.00 m.

)
I ...

M

)
/

1100, ¥
KUOTE TERRENI

44.40

44,32

PJESORE TERRENI

1.22 44,4

0.83 144,38
0.61 4425

1.69 4434

0.56 144,26
0.70 44.26

KUQOTE PROJEKTI

44,38 |1.97 144,38 |

PJESORE PROJEKTI

1.71 144,49 |D.85 4434

4,11 11,561 44,34

03 44,11

1,47 44

Rr.Velipoje

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt= 44.25 ml

Kp= 44.44 ml

Gr=1.21 m2

Mb= 0.42 m2

B
>

42.00 m.

11100, ¥

—_—

KUOTE TERRENI

44,32

25

PJESORE TERRENI

3.25

D90 144,27

4,21

14,14

KUOTE PROJEKTI

144,29

PJESORE PROJEKTI

LEE_E;}SIL 1.07 14428
.28

22, BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Titulli i Projektit
NDERTIM RRUGET

VALIAS

e
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA _7 )
2 [ =
» @ | ing. | ARJOLA KURTH =
< 2 [ng. | ERBLIN LALA
= & [Ine_ | DENIS PRENCI /I =_ Y
5 & [Ing. | RAMADAN HYSA i

"PJESHKORE, VELIPOJE, + RRUGICAT, BALLSHI,

PINGUL ME HEKURAN DEDEN LAKNAS"

Fazn o'hrmy
PROJEKT 2%

| Data e Implemtimit

Emartirm | Flates

PROFILET TERTHORE

Flatn He

Shkalla e Vizatimit

1:200

13




Rr.Velipoje

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt= 44.16 ml

Kp= 44.37 ml

Gr=1.16 m2

Mb= 0.41 m2

B
o

42.00 m.
R 4

1/100

1/100

‘:E:

8

}

KUOTE TERRENI

14,15

PJESORE TERRENI

140 44,22
0.68 144,17

KUOTE PROJEKTI

144,15

PJESORE PROJEKTI

i s o o]
1 ﬁ%.?%%

172 %4.27 05 44,17
4.7

Rr.Velipoje

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt=44.21 ml

Kp=44.38 mi

Gr=1.35m2

Mb= 0.38 m2

-
|

42.00 m.

1/100

™
)

”‘ 44, 38
“‘

J

11100,V
KUQTE TERRENI

44,17

PJESORE TERRENI

1.27 144,15

0.72 144,13
0.62 144,19

.63 144,16
093 144,19

0.97 144,20
0,43 144.20

3.50

KUOTE PROJEKTI

44.14 1,89 144,14

H%g_1 10 4431

418

PJESORE PROJEKTI

2,10 4390 1,40 44,21

174 44

1014390 0.54 44,18

140 |

Rr.Velipoje

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=44.27 ml

Kp= 44.37 ml

Gr=1.63 m2

[

1/100

Mb= 0.09 m2

42.00 m,
1100,V

b
HP 44,37

At

KUOTE TERRENI

44,26

K4, 25

PJESORE TERRENI

3.28

0.51 4425

4,28

1.26 144,27

10.84 144,24

1.04 44,26
047 4426

3.39

KUOTE PROJEKTI

25

4

PJESORE PROJEKTI

-

2.10 143,89 |

Rr.Velipoje

Seksioni - S12

Pr. 220.00 ml

Kt=44.28 ml

Kp= 44.39 ml

Gr=1.57 m2

Mb= 0.11 m2

.
>

42.00 m.
:v

1/100

1/100

e

KUOTE TERRENI

144,31

144,32

PJESORE TERRENI

3.32

0.79 144.32
0.74 144,31
0,68 144,29

0.69 14429

2.81

KUOTE PROJEKTI

44 31

44.24

PJESORE PROJEKTI

1.58 4.

175 143,91 1,12 144,28

45 143,91

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
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DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
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7 iffn——
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— W =
z g [ e DENIS PRENCI o= -
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Rr.Velipoje

Seksioni - S13

Pr. 240.00 ml

Kt=44.20 ml

Kp= 44.40 ml

Gr=1.17 m2

Mb= 0.32 m2

B

1/100

42.00 m.
1100,V

‘ 44,40

!

KUOTE TERRENI

144 .26

44,16

PJESORE TERRENI

23 144,26
0.60 14427

0.49 144.07

1.01 144.21

0.67 144,19

293

KUQOTE PROJEKTI

44,27 0,43 14427

44,24

3.92 11.09 144,20

4470 055 la4.17

PJESORE PROJEKTI

1.63 4430 (1,14 4424

e

10 14392 11.43 144,18

gyt

1/100

Rr.Velipoje

Seksioni - S15

Pr. 280.00 ml

Kt=44.37 ml

Kp=44.57 ml

Gr=1.14 m2

Mb= 0.34 m2

[
Lg

43.00 m.
1100, V¥

|
j

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

0.76 4437

69 l44.44

49 14447
414 11407

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

104409 11.31 44,37

11,40 |

Rr.Velipoje

Seksioni - S14

Pr. 260.00 ml

Kt= 44.26 ml

Kp= 44.49 ml

Gr=1.11m2

Mb= 0.31 m2

.

1/100

43.00 m.

1100,V

)

W 44,49

|

g

KUOTE TERRENI

4

419

PJESORE TERRENI

3.27

44,38
0.80 14436
0.83 14430

096 4426
0.60 144,25

1,39 44,27

29 144,20

0.58 44,19

KUOTE PRO.JEKTI

4.39

44.28

PJESORE PROJEKTI

210 44,01 0,54 4426

A0 4401 0,71 44298

1,4
O3 pas

1/100

Rr.Velipoje

Seksioni - S16

Pr. 300.00 ml

Kt= 44.46 ml

Kp= 44.68 ml

Gr=1.11 m2

Mb= 0.50 m2

.
>

43.00 m.
1100 V¥V

/.:-—:-“

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
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DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
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15

KUOTE TERRENI

144,37

PJESORE TERRENI

3.05

0.56 144,49

0.78 144.51
0,41 44.50

.15

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

210 4420

10 44 23 44,48
44}8

1.40

14

Ing.
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)

Ing.
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T

4
A

L
"
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[

1/100

1/100

B
>

1/100

Rr.Velipoje

Seksioni - S18

Pr. 324.63 ml

Kt= 44.99 ml

Kp= 44.99 ml

Gr=2.30 m2

Mb= 0.01 m2

43.00 m.
11100,V

KUOTE TERRENI

44,94
45,03

PJESORE TERRENI

04 144,99

KUOTE PROJEKTI

144.89

PJESORE PROJEKTI

10 4451 .16

10 44,51

1.4

Rr.Pjeshkorja

Seksioni - S2

Pr. 20.00 mi

Kt= 44.42 ml

Kp= 44.45 ml

Gr=1.90 m2

Mb=0.12 m2

B

1/100

42.00 m.
11100, V¥

H 4445

Rr.Velipoje
Seksioni - S17
Pr. 320.00 ml
Kt= 44.72 ml
Kp=44.92 mi
Gr=1.14 m2
Mb= 0.32 m2
A &
3
1_ ——rh
43.00 m.
1100,V
d 99 R da g
KUOTE TERRENI 3 I3 3 31 3
PJESORE TERRENI NEE g 39 &
% o
KUOTE PROJEKTI Iy 3@
PJESORE PROJEKTI 3 3
Rr.Pjeshkorja
Seksioni - S1
Pr. 0.00 ml
Kt= 44.46 ml
Kp= 44.46 ml
Gr=2.29 m2
Mb= 0.01 m2
X
‘}{.“Erﬁ' - = e
42.00 m.
oo,V
39 €
KUOTE TERRENI i3 3
PJESORE TERRENI g 3 251

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

46
105 0t
1.40 aﬂg@ 1.27 144,46

1.51 %8_8_

KUOTE TERRENI

42

144,49

BASHKIA KAMEZ
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PJESORE TERRENI

0.77 144,37

0,51 144,40

KUQTE PROJEKTI

.55

PJESORE PRO.JEKTI

ing. | ARJOLA KURTI

Ing. | ERBLIN LALA

ing. | DENIS PRENCI

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Ing. | RAMADAN HYSA
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Rr.Pjeshkorja

Rr.Pjeshkorja

Seksioni - S3

Seksioni - S4

Pr. 40.00 ml

Pr. 60.00 mi

Kt= 44.44 ml

Kt= 44.27 ml

Kp=44.44 ml|

Kp=44.43 mi

Gr=2.35m2

Gr=1.33m2

Mb= 0.00 m2

Mb=0.31 m2

.
!

42.00 m,
1100,V

1/100

-

1/100

KUOTE TERRENI

4.51

144,54

44 61

PJESORE TERRENI

1.49 4455

13

0,72 144,45
0,57 14446

0.44

42.00 m.
1100, V¥

44,43

3
j

KUOTE TERRENI

44,31
7

PJESORE TERRENI

0.88 14427
0,51 44,27
0.85 4427
071 14428
124 4423
134 143.99
1.79 144,01

1

KUQOTE PROJEKTI

4,54

KUOTE PROJEKTI

F4.5370.74 4417

14427

PJESORE PROJEKTI

2,10 4396 1166 44.44

JESORE PROJEKTI

140 14433

Rr.Pjeshkorja

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=44.18 ml

Kp=44.42 ml

Gr=0.99 m2

Mb= 0.54 m2

.
>

42.00 m.
1100,V

1/100

B
Ll

’[ 44.42
1/100

KUOTE TERRENI

19

44,13
44 26

PJESORE TERRENI

1.92 44,19
0,60 144.20

0.46

KUOTE PROJEKTI

52

Rty

PJESORE PROJEKTI

1,40 4432 091 4420

2.10 43

U_U_.FSSM 1.93 44.18

Rr.Pjeshkorja

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 44.13 ml

Kp=44.41 ml|

Gr=0.86 m2

Mb= 0.38 m2

42.00 m.
1100,V

44,41

KUOTE TERRENI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

44,28

44,13 |

144,17

PJESORE TERRENI

44 144,30
49 44,29
10 44,14

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

047 44,14
1.22 144,15
1.49 144,20

KUOTE PROJEKTI

28
42,31
EERT

144,13

PJESORE PROJEKTI

2 144,31
0,71 44,31 0.71

10 143,93
1014393

.50

Ing. | RAMADAN HYSA

Z /’/I’
¥ @[ ing. | ARJOLA KURTI .
2 € [ing. | ERBLIN LALA ,
— w
g é Ing. | DENIS PRENCI ‘t‘f-‘e—_/j—f’
5 a -
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